
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857664

Prodej samostatného RD, 150 m2, Těšetice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Prodej rodinného domu, 150 m2 - Těšetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02673 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Těšetice (okres Znojmo)

Prodej rodinného domu, 150 m2 - Těšetice

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům na pozemku
1700 m2 a podlahové ploše 150 m2. Nachází se v blízkosti vinného
města Znojma. Dům se skládá z chodby se vstupem do obývacího
pokoje a ložnice a dětského pokoje , poté následuje prostorná
kuchyň s jídelním stolem a koupelna s odděleným WC, místnost na
skladování potravin a technická místnost.
V další části domu se nachází prádelna a další místnost. Dále se
nachází dřevník a další jakkoliv využitelná místnost.
Na zahradě se nachází pergola a sklep, poté v další části domu se
nachází malá garáž a půda.
Vytápění je řešeno plynem či kamnama a vlastní studna.
Dům ma svoji předzahrádku ,kde se nachází ovocné stromy a poté
zahradu o velikosti 890 m2.
Máte-li zájem o více informací o tuto zajímavou nemovitost volejte
makléři a navštivte naše stránky mydvareality.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2) 150

Plocha parcely (m2) 1700

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857664

Prodej samostatného RD, 150 m2, Těšetice (okres Znojmo)

Realitní makléř

Viktor Husák
Mobil: +420 606 614 229
viktor.husak@mydvareality.cz

2 / 2


